

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2568

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

2131 ภาษีขาย (Output VAT) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
28 ม.ค. 68	RV6801-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		13,790.00	13,790.00
28 ก.พ. 68	RV6802-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		14,280.00	28,070.00
28 มี.ค. 68	RV6803-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		14,770.00	42,840.00
28 เม.ย. 68	RV6804-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		15,260.00	58,100.00
28 พ.ค. 68	RV6805-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		15,750.00	73,850.00
28 มิ.ย. 68	RV6806-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		16,240.00	90,090.00
28 ก.ค. 68	RV6807-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		16,730.00	106,820.00
28 ส.ค. 68	RV6808-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		17,220.00	124,040.00
28 ก.ย. 68	RV6809-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		17,710.00	141,750.00
28 ต.ค. 68	RV6810-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		18,200.00	159,950.00
28 พ.ย. 68	RV6811-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		18,690.00	178,640.00
28 ธ.ค. 68	RV6812-001	รายได้ค่าบริการอาหารและจัดเลี้ยง (เงินสด)		19,180.00	197,820.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	0.00	197,820.00	197,820.00

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่/...../.....

ลงชื่อ

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่/...../.....